
ID: 4615 AMBIENT KOMERCIAL ME QERA
655M² PRANË RRUGËS KAVAJËS 

Jepet me qira një ambient komercial me sipërfaqe 655 m²
neto në një godinë moderne pranë Rrugës Kavajës. Zyra
ndodhet në katin +1 dhe +2 në një ndërtesë të dedikuar për
aktivitete komerciale, e pajisur me sistem kamerash sigurie
24/7 dhe ofron disa hapësira pune, 2 tualete, 1 kuzhinë
funksionale. Cmimi 5 800 € bruto/muaj, dhe është një
zgjedhje ideale për kompani të mëdha, klinika apo
institucione që kërkojnë hapësirë dhe standard profesional.
Për më shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë në
pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 5,800 /muaj


